
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 05.09.2016  №15-7 
 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 
 

В соответствии с частью 13 статьи 79 Федерального закона  

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия №13, осуществляющая полномочия  окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу №215 Город Санкт-Петербург – 

Северо-Западный одномандатный избирательный округ решила: 

1. Осуществить 9 сентября 2016 года в 9 часов 15 минут передачу 

избирательных бюллетеней для голосования по федеральному 

избирательному округу и одномандатному избирательному округу №215 

Город Санкт-Петербург – Северо-Западный  одномандатный избирательный 

округ на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва территориальным избирательным 

комиссиям №№ 9, 12, 15, 28 по адресу: Санкт-Петербург, улица Правды, дом 

15.  

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 13 Закипного 

Д.Ю. 

 

 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

Д.Ю. Закипной 

  

Секретарь  

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

С.А. Кудласевич 
 

 

 

 


